
 

 

ORIGINALE 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 03.04.2013  
N° Generale  : 93 
N° Settoriale :  42 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO PRESENTAZIONE DI 
RICHIESTA DI  SGRAVIO FISCALE MOD 770/2012 ALLA'AGENZIA DELLE 
ENTRATE - DITTA STUDIO GIALLO S.R.L. - CIG. Z24095B767 -          
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 83  del 16.01.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 07.05.2012 di approvazione del 
bilancio di previsione 2012; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 224  del 27.12.2011 di affidamento alla ditta 
Studio Giallo s.r.l. l’elaborazione dei cedolini degli stipendi e relativi adempimenti  fiscali e 
previdenziali mensili ed annuali connessi ; 
VISTA la comunicazione n. 0080782612701 codice atto n. 13286871218 della Agenzia 
delle Entrate pervenuta al protocollo n. 1334 del 13.03.2013, in cui vengono rilevati degli 
errori nella presentata dichiarazione Mod. 770/2012 e in cui si chiede la regolarizzazione 
della medesima con il pagamento di € 2.146,39; 
RITENUTO di dover presentare idonea documentazione atta ad attestare  la correttezza dei 
dati dichiarati ed ottenere quindi l’annullamento della sopracitata comunicazione; 
RITENUTO, state la complessità e la rilevanza quantitativa dell’adempimento,  di dover 
affidare alla ditta Studio Giallo S.rl. di Porto Mantovano (MN)  l’incarico della presentazione 
all’Agenzia delle Entrate di  Crema istanza di sgravio  della comunicazione n. 
0080782612701 codice atto n. 13286871218 ; 
VISTO il preventivo di spesa presentato dalla ditta Studio Giallo S.rl. per un importo di e 
250,00 + IVA 21%; 
 

DETERMINA 
1. Di incaricare la ditta Studio Giallo S.rl. di Porto Mantovano (MN)  di presentare 

istanza di sgravio all’Agenzia delle entrate di Crema per la comunicazione n. 
0080782612701 codice atto n. 13286871218, per una spesa di € 250,00 + IVA 
21% 
 

2. Di assumere impegno di spesa di € 250,00 + IVA all’intervento 1.01.0303 cap. 

13311 del redigendo bilancio di previsione 2013. 

 



 

 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (   LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 03.04.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
           Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 302,50 impegno n.  204/2013 
Trescore Cremasco lì, 03.04.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
               Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 04.04.2013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
  
 
  
                 
                         

 


